



ИНН 5190010853--
КПП 519001001 Стр. 1

Форма по КНД 0710099

Бухгалтерская отчетность

Номер корректировки 0-- Отчетный период (код) 34 Отчетный год 2012

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АГЕНТСТВО
МУРМАННЕДВИЖИМОСТЬ"
(наименование организации)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 70.20.2-

Код по ОКПО 76973751

Форма собственности (по ОКФС) 14

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 47---

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. - код по ОКЕИ) 384

На 18 страницах с приложением документов или их копий на листах

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настоящем документе, подтверждаю:

Руководитель

ИСТРАТОВ
АЛЕКСАНДР
ВИКТОРОВИЧ
(фамилия, имя, отчество полностью)

Подпись Дата 18.03.2013

Главный бухгалтер

АН
НИКОЛАЕВИЧ
(фамилия, имя, отчество полностью)

Подпись

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код)

на страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001		0710002	
0710003		0710004	
0710005		0710006	

с приложением документов или их копий на листах

Дата представления документа

Зарегистрирован за №

(Фамилия, И. О.)

(Подпись)



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 2

Местонахождение (адрес)

Почтовый индекс 1 8 3 0 3 8

Субъект Российской Федерации (код) 5 1

Район

Город М У Р М А Н С К Г

Населенный пункт
(село, поселок и т.п.)Улица (проспект,
переулок и т.п.) Л Е Н И Н А П Р - К ТНомер дома
(владения) 8 7Номер корпуса
(строения)

Номер офиса



ИНН

5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП

5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 3

Форма по ОКУД 0710001

Бухгалтерский баланс

Актив

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
-	Нематериальные активы	1110	1849	-	-
-	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
-	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
-	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
-	Основные средства	1150	599098	-	-
-	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
-	Финансовые вложения	1170	65453	-	-
-	Отложенные налоговые активы	1180	25699	-	-
-	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
-	Итого по разделу I	1100	692099	0	0
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
-	Запасы	1210	5111	-	-
-	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
-	Дебиторская задолженность	1230	214468	-	-
-	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	253000	-	-
-	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	67475	-	-
-	Прочие оборотные активы	1260	771	-	-
-	Итого по разделу II	1200	540825	0	0
-	БАЛАНС	1600	1232924	0	0



ИНН

5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП

5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 4

ПАССИВ

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ					
-	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	1157481	-	-
-	Собственные акции, выкупленные у акционеров ²	1320	(-)	(-)	(-)
-	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
-	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
-	Резервный капитал	1360	-	-	-
-	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	20181	-	-
-	Итого по разделу III	1300	1177662	0	0
III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ³					
-	Паевой фонд	1310	-	-	-
-	Целевой капитал	1320	-	-	-
-	Целевые средства	1350	-	-	-
-	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества	1360	-	-	-
-	Резервный и иные целевые фонды	1370	-	-	-
-	Итого по разделу III	1300	-	-	-
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
-	Заемные средства	1410	-	-	-
-	Отложенные налоговые обязательства	1420	14304	-	-
-	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
-	Прочие обязательства	1450	-	-	-
-	Итого по разделу IV	1400	14304	0	0



ИНН

5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП

5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 5

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
-	Заемные средства	1510	-	-	-
-	Кредиторская задолженность	1520	40959	-	-
-	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
-	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
-	Прочие обязательства	1550	-	-	-
-	Итого по разделу V	1500	40959	0	0
-	БАЛАНС	1700	1232924	0	0



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 6

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснение	Наименование	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе:					
	Нематериальные активы в организации	11101	1849	-	-
		11102	-	-	-
		11103	-	-	-
Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:					
		11201	-	-	-
		11202	-	-	-
Нематериальные поисковые активы (стр.1130), в том числе:					
		11301	-	-	-
		11302	-	-	-
Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе:					
		11401	-	-	-
		11402	-	-	-
Основные средства (стр. 1150), в том числе:					
	Основные средства в организации	11501	541785	-	-
	Строительство объектов основных средств	11502	48934	-	-
	Приобретение объектов основных средств	11503	8379	-	-
Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:					
		11601	-	-	-
		11602	-	-	-
Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:					
		11701	-	-	-
		11702	-	-	-
		11703	-	-	-
		11704	-	-	-
Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:					
		11801	-	-	-
		11802	-	-	-
Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:					
		11851	-	-	-
		11852	-	-	-
Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:					
		11901	-	-	-
		11902	-	-	-
		11903	-	-	-



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 7

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснение	Наименование	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
Запасы (стр. 1210), в том числе:					
	Материалы	12101	460	-	-
	Товары отгруженные	12102	1263	-	-
	Товары	12103	3387	-	-
		12104	-	-	-
		12105	-	-	-
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:					
		12201	-	-	-
Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:					
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	37934	-	-
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	157258	-	-
	Расчеты по налогам и сборам	12303	1361	-	-
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	12304	1840	-	-
	Расчеты с персоналом по прочим операциям	12305	1	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами		16074	-	-
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов), в том числе:					
	Долговые ценные бумаги	12401	3000	-	-
	Депозитные счета	12402	250000	-	-
		12403	-	-	-
Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:					
	Расчетные счета	12501	67475	-	-
		12502	-	-	-
Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:					
		12551	-	-	-
		12552	-	-	-
Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:					
	НДС по авансам и переплатам	12601	771	-	-
		12602	-	-	-
		12603	-	-	-



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 8

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснение	Наименование	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:					
		13101	-	-	-
Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:					
		13201	(-)	(-)	(-)
Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:					
		13201	-	-	-
Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:					
		13401	-	-	-
Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:					
		13501	-	-	-
		13502	-	-	-
Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:					
		13601	-	-	-
		13602	-	-	-
Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:					
		13701	-	-	-
		13702	-	-	-
Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:					
		13751	-	-	-
		13752	-	-	-
Заемные средства (стр. 1410), в том числе:					
		14101	-	-	-
		14102	-	-	-
Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:					
		14201	-	-	-
Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:					
		14301	-	-	-
		14302	-	-	-



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 9

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснение	Наименование	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:					
		14351	-	-	-
		14352	-	-	-
Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:					
		14501	-	-	-
Заемные средства (стр. 1510), в том числе:					
		15101	-	-	-
Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:					
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	2639	-	-
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	5009	-	-
	Расчеты по налогам и сборам	15203	24877	-	-
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15204	457	-	-
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	68	-	-
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	3	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15207	7905	-	-
Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:					
		15301	-	-	-
Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:					
		15401	-	-	-
		15402	-	-	-
Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:					
		15451	-	-	-
		15452	-	-	-
Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:					
		15501	-	-	-



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -
КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 1 0

Форма по ОКУД 0710002

Отчет о финансовых результатах

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За отчетный период	За аналогичный период предыдущего года
1	2	3	4	5
-	Выручка ²	2110	54846	-
-	Себестоимость продаж	2120	(-)	(-)
-	Валовая прибыль (убыток)	2100	54846	-
-	Коммерческие расходы	2210	(-)	(-)
-	Управленческие расходы	2220	(42778)	(-)
-	Прибыль (убыток) от продаж	2200	12068	-
-	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
-	Проценты к получению	2320	3621	-
-	Проценты к уплате	2330	(10)	(-)
-	Прочие доходы	2340	187334	-
-	Прочие расходы	2350	(136150)	(-)
-	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	66863	0
-	Текущий налог на прибыль	2410	(39050)	(-)
-	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	18509	-
-	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(770)	-
-	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(7588)	-
-	Прочее	2460	(100)	-
-	Чистая прибыль (убыток)	2400	19355	0
СПРАВОЧНО				
-	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
-	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
-	Совокупный финансовый результат периода ³	2500	19355	-
-	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
-	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Примечания

1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.

2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.

3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода».



ИНН 5190010853 - -
КПП 519001001 Стр. 11

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения	Наименование показателя	Код	За отчетный период	За аналогичный период предыдущего года
1	2	3	4	5
Выручка (стр. 2110), в том числе:				
	по деятельности с основной системой налогообложения	21101	54846	-
		21102	-	-
Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:				
		21201	(-)	(-)
		21202	(-)	(-)
Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:				
	по деятельности с основной системой налогообложения	21001	54846	-
		21002	-	-
Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:				
		22101	(-)	(-)
Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:				
	по деятельности с основной системой налогообложения	22201	(42778)	(-)
Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:				
	по деятельности с основной системой налогообложения	22001	12068	-
		22002	-	-
Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:				
		23101	-	-
Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:				
	Проценты к получению	23201	3621	-
Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:				
	Проценты к уплате	23301	(10)	(-)
Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:				
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	107243	-
	Доходы в виде восстановления резервов	23402	59805	-
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23403	379	-
	Прочие внереализационные доходы		19907	-
Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:				
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(14403)	(-)
	Прочие внереализационные расходы	23502	(29214)	(-)
		23503	(-)	(-)



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 1 2

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения	Наименование показателя	Код	За отчетный период	За аналогичный период предыдущего года
1	2	3	4	5
Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:				
	по деятельности с основной системой налогообложения	23001	66863	-
		23002	-	-
В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:				
		24201	-	-
Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:				
		24301	-	-
Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:				
		24501	-	-
Прочее (стр. 2460), в том числе:				
	Штрафные санкции и пени за нарушение налогового и иного законодательства	24601	(100)	-
		24602	-	-
		24603	-	-
Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), в том числе:				
		25101	-	-
Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:				
		25201	-	-



ИНН

5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -

КПП

5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 1 3

Отчет об изменениях капитала

Форма по ОКУД 0710003

1. Движение капитала

Уставный капитал 1	Собственные акции, выкупленные у акционеров 2	Добавочный капитал 3	Резервный капитал 4	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 5	Итого 6
Величина капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)					
0	(-)	-	-	-	0
(ПРЕДЫДУЩИЙ ГОД)					
Увеличение капитала – всего: (3210)					
-	-	-	-	-	-
в том числе:				-	-
чистая прибыль (3211)				-	-
переоценка имущества (3212)				-	-
доходы, относящиеся непосредственно на увеличение капитала (3213)				-	-
дополнительный выпуск акций (3214)				-	-
-	-	-	-	-	-
увеличение номинальной стоимости акций (3215)					
-	-	-	-	-	-
реорганизация юридического лица (3216)					
-	-	-	-	-	-
Уменьшение капитала – всего: (3220)					
(-)	-	(-)	(-)	(-)	(-)
в том числе:				(-)	(-)
убыток (3221)				(-)	(-)
переоценка имущества (3222)				(-)	(-)
расходы, относящиеся непосредственно на уменьшение капитала (3223)				(-)	(-)
уменьшение номинальной стоимости акций (3224)				-	(-)
(-)	-	-	-	-	(-)
уменьшение количества акций (3225)					
(-)	-	-	-	-	(-)
реорганизация юридического лица (3226)					
-	-	-	-	-	(-)
дивиденды (3227)				(-)	(-)
Изменение добавочного капитала (3230)				-	-
Изменение резервного капитала (3240)				-	-



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -
КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 1 4

Уставный капитал 1	Собственные акции, выкупленные у акционеров 2	Добавочный капитал 3	Резервный капитал 4	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 5	Итого 6
Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)					
0	(-)	-	-	-	0
(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)					
Увеличение капитала – всего: (3310)					
1157481	-	-	-	20281	1177762
в том числе:					
чистая прибыль (3311)				19455	19455
переоценка имущества (3312)				-	-
доходы, относящиеся непосредственно на увеличение капитала (3313)				-	-
дополнительный выпуск акций (3314)					
-	-	-			-
увеличение номинальной стоимости акций (3315)					
-	-	-		-	
реорганизация юридического лица (3316)					
1157481	-	-	-	826	1158307
Уменьшение капитала – всего: (3320)					
(-)	-	(-)	(-)	(-)	(-)
в том числе:					
убыток (3321)				(-)	(-)
переоценка имущества (3322)				(-)	(-)
расходы, относящиеся непосредственно на уменьшение капитала (3323)				(-)	(-)
уменьшение номинальной стоимости акций (3324)					
(-)	-	-		-	(-)
уменьшение количества акций (3325)					
(-)	-	-		-	(-)
реорганизация юридического лица (3326)					
-	-	-	-	-	(-)
дивиденды (3327)				(-)	(-)
Изменение добавочного капитала (3330)				-	
Изменение резервного капитала (3340)				-	
Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)					
1157481	(-)	-	-	20281	1177762



ИНН 5190010853 - -
КПП 519001001 Стр. 15

2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя	Код	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему	Изменение капитала за предыдущий год за счет чистой прибыли (убытка)	за счет иных факторов	На 31 декабря предыдущего года
1	2	3	4	5	6
Капитал – всего:					
до корректировок	3400	-	-	-	-
корректировка в связи с: изменением учетной политики	3410	-	-	-	-
исправлением ошибок	3420	-	-	-	-
после корректировок	3500	-	-	-	-

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый убыток):

до корректировок	3401	-	-	-	-
корректировка в связи с: изменением учетной политики	3411	-	-	-	-
исправлением ошибок	3421	-	-	-	-
после корректировок	3501	-	-	-	-
по другим статьям капитала:					
до корректировок	3402	-	-	-	-
корректировка в связи с: изменением учетной политики	3412	-	-	-	-
исправлением ошибок	3422	-	-	-	-
после корректировок	3502	-	-	-	-

3. Чистые активы

Наименование показателя	Код	На 31 декабря отчетного года	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5
Чистые активы	3600	1177762	0	-



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -
КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 1 6

Отчет о движении денежных средств

Форма по ОКУД 0710004

Наименование показателя	Код	За отчетный год	За аналогичный период предыдущего года
1	2	3	4
Денежные потоки от текущих операций			
Поступления – всего	4110	232707	-
в том числе:			
от продажи продукции, товаров, работ и услуг	4111	55693	0
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и иных аналогичных платежей	4112	-	-
от перепродажи финансовых вложений	4113	-	-
прочие поступления	4119	177014	-
Платежи – всего	4120	(62916)	(-)
в том числе:			
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги	4121	(15156)	(0)
в связи с оплатой труда работников	4122	(8893)	(0)
процентов по долговым обязательствам	4123	(-)	(-)
налог на прибыль	4124	(-)	(-)
прочие платежи	4129	(38867)	(-)
Сальдо денежных потоков от текущих операций	4100	169791	0
Денежные потоки от инвестиционных операций			
Поступления – всего	4210	246274	-
в том числе:			
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)	4211	-	-
от продажи акций других организаций (долей участия)	4212	3000	0
от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам)	4213	-	-
дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях	4214	-	-
прочие поступления	4219	-	-
Платежи – всего	4220	(376892)	(-)
в том числе:			
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и подготовкой к использованию внеоборотных активов	4221	(126892)	(0)
в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)	4222	(-)	(-)
в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам	4223	(-)	(-)
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость инвестиционного актива	4224	(-)	(-)
прочие платежи	4229	(-)	(-)
Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций	4200	(130618)	0



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -
КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 1 7

Наименование показателя 1	Код 2	За отчетный год 3	За аналогичный период предыдущего года 4
Денежные потоки от финансовых операций			
Поступления – всего	4310	-	-
в том числе:			
получение кредитов и займов	4311	-	-
денежных вкладов собственников (участников)	4312	-	-
от выпуска акций, увеличения долей участия	4313	-	-
от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др.	4314	-	-
прочие поступления	4319	-	-
Платежи – всего	4320	(-)	(-)
в том числе:			
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей участия) организаций или их выходом из состава участников	4321	(-)	(-)
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в пользу собственников (участников)	4322	(-)	(-)
в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных бумаг, возврат кредитов и займов	4323	(-)	(-)
прочие платежи	4329	(-)	(-)
Сальдо денежных потоков от финансовых операций	4300	-	-
Сальдо денежных потоков за отчетный период	4400	39173	0
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало отчетного периода	4450	28303	0
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец отчетного периода	4500	67476	0
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к рублю	4490	-	-



ИНН 5 1 9 0 0 1 0 8 5 3 - -
КПП 5 1 9 0 0 1 0 0 1 Стр. 1 8

Расшифровка отдельных показателей отчета о движении денежных средств

Лист представляется при наличии расшифровок

Наименование показателя 1	Код 2	За отчетный период 3	За аналогичный период предыдущего года 4
Вписываемые показатели (стр. 4114), в том числе:			
	41141	-	-
	41142	-	-
Прочие поступления (стр. 4119), в том числе:			
	41191	-	-
	41192	-	-
Вписываемые показатели (стр. 4125), в том числе:			
	41251	(-)	(-)
	41252	(-)	(-)
Прочие платежи (стр. 4129), в том числе:			
	41291	(-)	(-)
	41292	(-)	(-)
Вписываемые показатели (стр. 4215), в том числе:			
Долевое участие в строительстве	42151	243274	-
	42152	-	-
Прочие поступления (стр. 4219), в том числе:			
	42191	-	-
	42192	-	-
Вписываемые показатели (стр. 4225), в том числе:			
Размещение денежных средств на депозитах	42251	(250000)	(-)
	42252	(-)	(-)
Прочие платежи (стр. 4229), в том числе:			
	42291	(-)	(-)
	42292	(-)	(-)
Вписываемые показатели (стр. 4315), в том числе:			
	43151	-	-
	43152	-	-
Прочие поступления (стр. 4319), в том числе:			
	43191	-	-
	43192	-	-
Вписываемые показатели (стр. 4324), в том числе:			
	43241	(-)	(-)
	43242	(-)	(-)
Прочие платежи (стр. 4329), в том числе:			
	43291	(-)	(-)
	43292	(-)	(-)

Расшифровка строк формы № 2 к балансу ОАО "АМН" за 2012 год

№ п\п	Наименование	Сумма по ММУП	Сумма по ОАО
Расшифровка 010 строки ф. № 2			
1	аренда нежилых помещений	72 501 011,55	47 892 776,94
2	возмещение коммунальных и эксплуатационных затрат	4 995 755,37	3 491 534,87
3	услуги по организации процесса торговли	4 552 966,04	3 461 498,73
	Итого	82 049 732,96	54 845 810,54
Расшифровка 040 строки ф. № 2			
4	Амортизация	17 760 886,96	11 321 100,51
5	Аренда земли и прочая аренда	6 311 795,44	4 828 431,64
6	Расходы по содержанию движимого и недвижимого имущества	9 521 972,79	5 842 272,18
7	Информационно-консультационные услуги	1 210 944,28	508 152,52
8	Материальные затраты	1 865 784,38	618 092,51
9	Налоги и сборы	9 921 855,54	7 181 570,39
10	Административные расходы	59 089,00	20 410,00
11	Расходы на оплату труда, проезд в отпуск, больничные, ДМС	22 250 895,03	11 141 300,62
12	Расходы на оценку	602 000,00	1 149 300,00
13	Услуги связи (тф, почта, телегр, инт-ет, эл.отчет)	135 069,72	166 960,46
	Итого	69 640 293,14	42 777 590,83
Расшифровка 060 строки ф. № 2			
14	Проценты к получению Договора займа и купли продажи, доходы от векселей	3 711 719,68	3 621 479,49
Расшифровка 2330 строки ф. № 2			
14	Проценты к уплате	0,00	9 634,26
Расшифровка 090 строки ф. № 2			
15	Государственная пошлина (возврат)	30 231,72	65 159,11
16	Реализация основных средств (159-ФЗ)	83 557 693,42	107 243 000,00
17	Возврат имущества собственнику	83 730 729,92	0,00
18	Услуги банков	436 555,76	105 881,96
19	Возмещение аренда земли и страхования	2 799 342,95	2 006 099,38
20	Списанная кредиторская задолженность	648,61	0,00
21	Восстановлены резервы по сомнительным долгам и реализация долей		77 534 943,81
22	Прочие доходы	2 715 816,69	378 760,43
	Итого	173 271 019,07	187 333 844,69
Расшифровка 100 строки ф. № 2			
23	Возврат собственнику иму-ва в хоз ведении	83 730 729,92	13 610,00
24	ОС Реализация объектов (Остаточная стоимость)	11 293 928,41	14 404 743,54
25	Резерв по сомнительным долгам	103 575 031,18	0,00
26	Гос. пошлина уплаченная	586 339,50	5 696 517,81
27	Техническая инвентаризация имущества	391 841,80	283 231,17
28	Списание дебиторской задолженности	334 234,07	0,00
29	Услуги банков	117 149,52	64 529,00
30	Социальные выплаты	112 190,00	0,00
31	Расходы на продажу акций		23 154 065,31
32	Прочие расходы	4 590 913,88	92 533 715,99
	Итого	204 732 358,28	136 150 412,82
	Всего доходов	259 032 471,71	245 801 134,72
	Всего расходов	274 372 651,42	178 937 637,91
	Итого прибыль (+), убыток (-) до налогообложения	-15 340 179,71	66 863 496,81



А.В. Истратов

А.Н.Сидорчик

Открытое акционерное общество
«Агентство Мурманнедвижимость»
183038, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 87, тел. 8152-45-05-16, 45-12-95
ИНН 5190010853 КПП 519001001

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА К БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ За 2012 год

Открытое акционерное общество «Агентство Мурманнедвижимость» создано 30.08.2012 года путем реорганизации ММП «Агентство Мурманнедвижимость». Согласно передаточного акта размер уставного капитала ОАО «Агентство Мурманнедвижимость» равен балансовой стоимости подлежащих приватизации активов унитарного предприятия и составляет 1 157 481 тыс. рублей.

Учредитель (Единственный акционер) Муниципальное образование город Мурманск в лице Комитета имущественных отношений города Мурманска

Ответственные лица за составление бухгалтерской отчетности:

- Генеральный директор – Истратов Александр Викторович
- Главный бухгалтер – Сидорчик Андрей Николаевич

I. Состав аффилированных лиц на

3	1
---	---

1	2
---	---

2	0	1	2
---	---	---	---

№ п/п	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным	Дата наступления основания (оснований)	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %
1	2	3	4	5	6	7
2.	Синякаев Руфат Равильевич	-----	Руководитель представителя единственного акционера	30.08.2012	Не имеет	Не имеет
3.	Истратов Александр Викторович	-----	Единоличный исполнительный орган	30.08.2012	Не имеет	Не имеет
4.	Веллер Сергей Борисович	-----	Член Совета директоров	13.09.2012	Не имеет	Не имеет
5.	Вологдин Василий Алексеевич	-----	Член Совета директоров	13.09.2012	Не имеет	Не имеет
6.	Гончарова Елена Валерьевна	-----	Член Совета директоров	13.09.2012	Не имеет	Не имеет
7.	Левченко Людмила Михайловна	-----	Член Совета директоров	13.09.2012	Не имеет	Не имеет
8.	Соколов Михаил Юрьевич	-----	Член Совета директоров	13.09.2012	Не имеет	Не имеет
9.	Стародуб Александр Александрович	-----	Член Совета директоров	13.09.2012	Не имеет	Не имеет

10.	Стебловский Юрий Валентинович	----- -----	Член Совета директоров	13.09.2012	Не имеет	Не имеет
11.	Открытое акционерное общество «Мурманская энергосбытовая компания»	г.Мурманск, пр.Кольский, д.5	Юридическое лицо, в котором Общество имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного юридического лица	30.08.2012	Не имеет	Не имеет
12.	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманская Управляющая жилищно-сервисная компания»	Московская область, Пушкинский район, город Пушкино, ул. Надсоновская, д.24, офис 20	Юридическое лицо, в котором Общество имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов составляющих уставный капитал юридического лица	30.08.2012	Не имеет	Не имеет
14.	Открытое акционерное общество «Управляющая компания Жилцентр»	г.Мурманск, ул.Тарана, д.9	Юридическое лицо, в котором Общество имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного юридического лица	30.08.2012	Не имеет	Не имеет

Номинальная стоимость акции – 100,00 рублей.

Количество акций – 11 574 810 штук.

Основными видами деятельности деятельностью Открытого акционерного общества «Агентство Мурманнедвижимость» (Далее ОАО «АМН») в 2012 году являлись:

Наименование	Сумма по ММУП	Сумма по ОАО
аренда нежилых помещений	72 501 011,55	47 892 776,94
Реализация основных средств	83 557 693,42	107 243 000,00

Бухгалтерская отчетность предприятия за 2012 год сформирована, исходя из действующих в РФ правил бухгалтерского учета и отчетности.

Учетная политика предприятия.

Согласно учетной политике, организация ведет бухгалтерский учет всех хозяйственных операций, активов и обязательств, основных средств.

Бухгалтерский учет имущества активов, обязательств и хозяйственных операций ведется в рублях и копейках.

В расчетах организация использует в основном безналичный способ, при этом у предприятия открыто три расчетных счета:

- 40702810400112312997 МУРМАНСКИЙ ФИЛИАЛ ОАО "БАЛТИЙСКИЙ БАНК"
- 40702810741000105853 ОТДЕЛЕНИЕ N8627 СБЕРБАНКА РОССИИ
- 40702810000060010399 ФИЛИАЛ МОРСКОГО БАНКА (ОАО) В Г.С.-ПЕТЕРБУРГ

По учету основных применяет унифицированные формы первичных учетных документов без введения них дополнительных реквизитов.

При исчислении налога на прибыль организация формирует информацию о постоянных разницах и постоянных налоговых обязательствах в бухгалтерском учете в регистрах бухгалтерского учета.

Объекты основных средств стоимостью, не более 40 000 руб. за единицу, а так же приобретение книг, брошюр и т.п. изданий (независимо от стоимости) списываются на затраты по мере отпуска их в эксплуатацию. В целях скорейшего восстановления объектов основных средств, а также обновления материальной базы предприятия в период его становления, срок полезного использования основных средств по каждому объекту определяется исходя из минимального срока полезного использования, установленного для соответствующей амортизационной группы Постановлением правительства РФ от 01.01.2002 № 1 (в ред. Постановлений Правительства РФ от 09.07.2003 N 415, от 08.08.2003 N 476, от 18.11.2006 N 697, от 12.09.2008 N 676).

Приобретение материалов отражается без приложения счетов 15.16. при этом на счете 10 «Материалы» учитывается фактическая стоимость приобретения материалов. В связи с необходимостью достоверного отражения имущественного положения и финансовых, результатов деятельности, обеспечения требования рациональности ведения учета, организация ведет бухгалтерский учет определяя доходы и расходы по методу начисления.

Выручка от реализации товаров, работ, услуг и при безналичных расчетах учитывается на счете 90 «Продажи» субсчет 90-1 «Выручка».

Оказание дополнительных услуг согласно Устава и возмещение арендатором всех фактически понесенных арендодателем эксплуатационных затрат и расходов за коммунальные услуги, связанных с эксплуатацией здания, (кроме платы за загрязнения окружающей среды и арендной платы за землю), т.е. возмездное оказание услуг по перечислению коммунальных и эксплуатационных затрат учитывается как выручка на счете 90 «Продажи».

Сдача налоговой декларации и уплата налога на прибыль, исходя фактической полученной прибыли 1 раз в квартал, согласно ст. 286 п.3 НК РФ если сумма выручки за предыдущие четыре квартала от реализации, не превышает трех миллионов рублей за каждый квартал.

Дополнительные данные.

По состоянию на 01.01.2013 года на предприятии числится 4 объекта нематериальных активов балансовой стоимостью : 1971906,69 тыс. руб., остаточная стоимость нематериальных активов составляет 1822240,27 руб.

По состоянию на 01.01.2013 года на балансе предприятия числится:

- Здания 385 объектов остаточной стоимостью – 353 548 тыс. руб.,
- Земельные участки 9 объектов остаточной стоимостью – 176 210 тыс. руб.,
- Машины и оборудования 72 объекта остаточной стоимостью – 2 423 тыс. руб.,
- Сооружения 2 объекта остаточной стоимостью – 5 616 тыс. руб.,
- Транспортные средства 2 объекта остаточной стоимостью – 1 568 тыс. руб.

За 2012 год (с 30.08.2012 года) введено в эксплуатацию 7 объектов основных средств балансовой стоимостью 49 763 тыс. руб.

Выбыло 10 объектов основных средств балансовой стоимостью 18 927 тыс. руб.

Внеоборотные активы.

В 2012 году были произведены следующие расходы в незавершенное строительство:

- Незавершенное строительство-фундамент по ул. П. Зори, 50 - 15000,00 руб.,
- Незавершенное строит. ул. Аскольдовцев (1256,0 м2) - 89626880,36 руб.,
- Неотделимые улучшения ул. К. Либкнехта, 28 – 2607507,00 руб.,
- пр. Кольский, 45 – 90000,00 руб.,
- ул. Генералова - многоквартир. жилые 3-х этажные дома - 16964918,82 руб.,
- ул. Комсомольская , 3 – 45000,00 руб.,
- ул. Самойловой, 5 (помещ. III 1 а) - 70000,00 руб.,
- ул. Чумбарова-Лучинского, д. 13, кв. 68 – 300772,00 руб.

В декабре 2012 года закончены работы по созданию внеоборотного актива (Реконструкция поликлиника на 600 посещений в жилой дом). Часть объекта, а именно 162 жилые квартиры 6 487,30 м2 жилой площадью переданы по договорам долевого строительства в Комитет имущественных отношений г. Мурманска. Сумма договором долевого участия составила 243273750,00 руб.

Завершение работ по остальным объектам незавершенного строительства планируется в 3-4 квартале 2013 года.

Объемы продаж по видам деятельности, состав затрат на производство и прочих доходов и расходов раскрыты в расшифровке к Форме №2 «Отчет о прибылях и убытках».

В процентном: соотношении к общей сумме доходов и расходов, доходы и расходы сгруппировались следующим образом:

№ п/п	Наименование	Сумма по ММУП	Сумма по ОАО
Расшифровка 010 строки ф. № 2			
1	аренда нежилых помещений	72 501 011,55	47 892 776,94
2	возмещение коммунальных и эксплуатационных затрат	4 995 755,37	3 491 534,87
3	услуги по организации процесса торговли	4 552 966,04	3 461 498,73
	Итого	82 049 732,96	54 845 810,54
Расшифровка 040 строки ф. № 2			

4	Амортизация	17 760 886,96	11 321 100,51
5	Аренда земли и прочая аренда	6 311 795,44	4 828 431,64
6	Расходы по содержанию движимого и недвижимого имущества	9 521 972,79	5 842 272,18
7	Информационно-консультационные услуги	1 210 944,28	508 152,52
8	Материальные затраты	1 865 784,38	618 092,51
9	Налоги и сборы	9 921 855,54	7 181 570,39
10	Администр-управл расходы	59 089,00	20 410,00
11	Расходы на оплату труда	22 250 895,03	11 141 300,62
12	Расходы на оценку	602 000,00	1 149 300,00
13	Услуги связи (тф, почта, телегр, инт-ет, эл.отчет)	135 069,72	166 960,46
	Итого	69 640 293,14	42 777 590,83
Расшифровка 060 строки ф. № 2			
14	Проценты к получению Договора займа и купли продажи, доходы от векселей	3 711 719,68	3 621 479,49
Расшифровка 2330 строки ф. № 2			
14	Проценты к получению	0,00	9 634,26
Расшифровка 090 строки ф. № 2			
15	Государственная пошлина (возврат)	30 231,72	65 159,11
16	Реализация основных средств (159-ФЗ)	83 557 693,42	107 243 000,00
17	Возврат имущества собственнику	83 730 729,92	0,00
18	Услуги банков	436 555,76	105 881,96
19	Возмещение аренда земли и страхования	2 799 342,95	2 006 099,38
20	Списанная кредиторская задолженность	648,61	0,00
	Восстановлены резервы по сомнительным долгам и реализация долей		77 534 943,81
21	Прочие доходы	2 715 816,69	378 760,43
	Итого	173 271 019,07	187 333 844,69
Расшифровка 100 строки ф. № 2			
23	Возврат собственнику иму-ва в хоз ведении	83 730 729,92	13 610,00
24	ОС Реализация объектов (Остаточная стоимость)	11 293 928,41	14 404 743,54
25	Резерв по сомнительным долгам	103 575 031,18	0,00
26	Гос. пошлина уплаченная	586 339,50	5 696 517,81
27	Техническая инвентаризация имущества	391 841,80	283 231,17
28	Списание дебиторской задолженности	334 234,07	0,00
29	Услуги банков	117 149,52	64 529,00
30	Социальные выплаты	112 190,00	0,00
31	Расходы на продажу акций	0,00	23 154 065,31
32	Прочие расходы	4 590 913,88	92 533 715,99
	Итого	204 732 358,28	136 150 412,82
	Всего доходов	259 032 471,71	245 801 134,72
	Всего расходов	274 372 651,42	178 937 637,91
	Итого прибыль (+), убыток (-) до налогообложения	-15 340 179,71	66 863 496,81

Полученная до налогообложения прибыль в сумме 66 863 тыс. руб., образована за счет рационального использования имеющегося недвижимого имущества, а так же за счет реализации объектов недвижимого имущества.

Дебиторская и кредиторская задолженность.

Дебиторская задолженность

По состоянию на 01.01.2013 года дебиторская задолженность составляет:

- покупатели - 157 259 тыс. руб.
- авансы выданные – 37 934 тыс. руб.,

- прочие дебиторы – 16 074 тыс. руб.,
- авансы выданные по налогам и сборам – 3 201 тыс. руб.

ВСЕГО: 214 468 тыс. руб.

По сравнению с данными вступительной бухгалтерской отчетностью общая дебиторская задолженность выросла на 10711 тыс. руб. При этом задолженность покупателей снизилась на 1 838 тыс. руб. Рост общей дебиторской задолженности вызван перечислением авансовых платежей для производства работ на объектах незавершенного строительства.

Кредиторская задолженность

По состоянию на 01.01.2013 года кредиторская задолженность составляет:

- поставщики и подрядчики – 2 639 тыс. руб.,
- авансы полученные – 5 009 тыс. руб.,
- расчеты по налогам и сборам – 25 334 тыс. руб.,
- прочая – 7 976 тыс. руб.

ВСЕГО: 40959 тыс. руб.

По сравнению с данными вступительной бухгалтерской отчетностью общая кредиторская задолженность снизилась на 5989 тыс. руб. Снижение общей кредиторской задолженности вызвано уменьшением поступления авансовых платежей от покупателей за оказанные услуги.

Поступление и расходы денежных средств.

Тыс. руб.

Остаток на 30.08.2012		28 302
Получено		
1	Поступления от покупателей (АРЕНДА)	47 350
2	Поступления от покупателей (ПЕНИ за АРЕНДУ)	74
3	Поступления от покупателей (УСЛУГИ сопутств)	6630
5	Реализация ОС	155 919
6	Прочие поступления	243 274
Итого		453 247
Оплачено		
1	Депозитный вклад	250 000
2	Оплата подрядчику (Оплата по строительству)	99 503
3	Платежи в бюджет	19 989
4	Оплата поставщику (Приобретение ОС)	14 651
5	Выплата зарплаты	8 893
6	Оплата поставщику (Техническая инвентаризация и государственная регистрация основных средств)	6 301
7	Оплата поставщику (Информационно-консультационные услуги)	1 594
8	Оплата поставщику (Коммунальные услуги, содержание и ремонт имущества)	6 482

9	Оплата поставщику (Материалы и принадлежности)	780
10	Отчисления на социальные нужды	117
11	Выплаты по решению судов (УК)	5 764
Итого		414 074
Остаток на 01.01.2013		54 588

4. Планируемая деятельность на 2013 год.

В 2013 году ОАО «АМН» ставит перед собой следующие задачи:

- Сохранение существующей базы арендаторов, при заполняемости арендных площадей не ниже 90%.
- Увеличение доходов от аренды за счет увеличения действующих ставок арендной платы до рыночных.
- Взаимодействие с администрацией города Мурманска по реализации инвестиционных программ по строительству социального жилья в г. Мурманске под переселение из ветхого и аварийного жилого фонда.

Генеральный директор



Главный бухгалтер

А.В. Истратов

А.Н. Сидорчик

Дебиторская задолженность ММУП "АМН" по состоянию на 31.12.2012 года (1230 строка баланса)

№ п/п	Наименование дебитора	Сумма
	Покупатели (62 бух. Счет)	
1	Авангард ООО	78 608,90
2	Агат С,ООО	129 851,24
3	Агатис,ООО	12 764,68
4	Агафонов А.Л., Предпринимател	854 746,74
5	Азизова И.Ю. ИП	1 121,50
6	Азия, МОООПЗСПВССНГ	6 139,87
7	Айсберг ООО	40 900,68
8	Академия народного здоровья	33 622,92
9	Акварель, ООО	75 024,40
10	Актер,ООО	993 127,20
11	Акцент ООО	1 307 155,77
12	Алиев А.Ф.о., Предприниматель	61 506,69
13	Алиев М.К.о.,Предприниматель	790 650,00
14	Альянс Зеленых Политич. партия	599,68
15	Альянс-Норд, ООО (арендатор)	392 655,32
16	Аппарат Правительства МО	28 913,19
17	Арктик-Альянс, ООО	11 318,53
18	Арктикэкология,ООО	2 867 644,91
19	АРТ-Сервис,ООО	393 220,36
20	АСМ-Инвест, ООО	15 052,08
21	АФТ, ООО (аренда)	2 097 538,94
22	Бабакаева Т.А. ИП	19 147,74
23	БАСКО ООО	4 864,93
24	Белая Вежа, ООО	428 375,59
25	Белинский А.Н. переход Кольски	8 731,69
26	Берелёх,ООО	16 878,72
27	БОСТОН,ООО	2 286 666,55
28	Бочаров А.В. ИП переход Кольск	874,19
29	Бриз ООО	206 641,69
30	Бытсервис,ООО	1 154 600,00
31	БЭЛА,ООО	39 104,35
32	Бюро спецобслуживания ММУП	1 392,00
33	Вайкис ООО	34 937,96
34	Варяг ООО ЧОП	46 391,13
35	Верещагина Л.В.	464 933,25
36	Вертикаль Плюс ООО (Вертикаль)	184 111,32
37	Ветераны подводного флота, МРО	9 225,63
38	Вехи, ООО	4 958 900,00
39	Виалан,ООО	34 767,00
40	Виноградов И.М	3 180,51
41	ВИС, ООО	16 131,20
42	Вита,ООО (Александрова)	49 836,29
43	Вовк А.П., ПБОЮЛ	305 000,00
44	Вовк Р.И.,ИП	28 111,09
45	Восканян С.С.,ИП	5 064,42
46	Всероссийское общество инвалидов	3 882,24
47	Всех скорбящих радость	3 603,72
48	ВымпелКом ОАО переход Кольский	5 622,59
49	Галэкс, ООО	94 692,89
50	Герасимов А.В.	120 000,00
51	Гермес,ООО	47 141,78
52	Глоба,ООО	4 739,68
53	Гордиенко Н.Б., Предпринимател	45 904,00
54	Гранд плюс,ООО	36 166,72
55	Гребенщиков А.В. ИП переход	38 261,92
56	ГУР, ООО	2 183,20

57	ГЭРРА, ООО	47 680,52
58	Дельта-Сервис, ООО	710 288,46
59	Джгаркава Г.И., ИП	196 666,70
60	Дианетика, Мурманский центр	7 242,84
61	Дозор, ЧОП ООО	70 339,37
62	ДОМ ТОРГОВЛИ - Сервис, ООО	63 345,75
63	Достояние, ООО	28 197,18
64	Дружба, ООО	19 893,88
65	ЕвроМаркет, ООО	12 116 762,40
66	ЕвроСити, ООО (аренда)	4 288 985,60
67	Елисов А.В. ИП переход Кольск	23 657,69
68	Ефименко О.В. ИП	14 221,62
69	Жданова М.Н., Предприниматель	6 366,08
70	Жилпром, ООО	7 816,40
71	Жилцентр ОАО УК (арендатор)	2 894,48
72	Жукова Л.В. (арендатор)	79 687,18
73	Забота, ООО	7 088,38
74	Зазнобова Л.В. ИП	756 016,73
75	Землянова М.А. ИП	20 111,94
76	Знаток, ММООСЖИ	8 647,10
77	Иванова Ю.В. ИП переход Кольск	42 545,18
78	Ильященко Д.А.	23 686,65
79	Имандра-Плюс, ООО	901 360,00
80	Индустрия, ООО	1 295,99
81	Инсар М (Инсар-Трейд)	572 650,02
82	Интегро, ООО (Лайда)	36 450,44
83	Интуиция, ООО	53 344,96
84	Исмаилова З.С. ИП переход	5 421,44
85	Кадуцей, ООО (аренда)	352 755,00
86	Каменева К.С. ИП	124 563,57
87	Каспий, ООО	41 841,52
88	Катешков В.П., Предприниматель	0,40
89	Катышева А.А., ИП	322 095,94
90	Клавдиев С.В. - переход Кольск	14 814,24
91	Коллегия адвокатов областная	28 317,97
92	Кольский Двор, ООО	26 157,18
93	Кольский оружейный дом ООО	2 066 671,55
94	Кольский центр оценки и консал	617 760,00
95	Коммунистическая партия	4 506,15
96	Компания КГБС, ЗАО	112 209,13
97	Континент, ООО (ар.Бер.17)	14 345,71
98	Континент, ООО (ар.Волод26) к/п	1 173 333,24
99	Корнер 2002 ООО	863 839,13
100	Корнилов Ю.Г. ИП	59 925,55
101	КРАБ, ООО	15 995,87
102	Креатив-Мурманск ООО	159 982,18
103	Кронверк, ООО	18 144,49
104	Кузнецов С.М. ИП переход Кольск	559,07
105	Курова Т.С. ИП-переход Кольски	61 296,06
106	Курьер, ООО	5 675 400,00
107	КШП ОАО	246 223,78
108	Ладен ООО	399 999,90
109	ЛАУРА-55, ООО	58 112,55
110	Леонтьева С.В., ИП	12 871,69
111	Лидер Бункер, ООО	9 126,01
112	Ложников А.С., ИП	34 028,40
113	ЛОТОС, МООО	0,06
114	Луканина А. Г.	1 813 999,90
115	Лутовинова Л.В., ИП	1 184,80
116	М.П.К. ООО	1 287 747,00
117	Мальцев А.Ю., Предприниматель	174 400,00
118	Мартыненко Л.Л. ИП переход Кол	5 360,74

119	Махмудов З.М. ИП переход Кольс	44 107,86
120	Машедо Л.Н. ИП переход Кольск	16 211,88
121	Медтехфарм, ОАО	367 392,85
122	Мелифаро,ООО	7 398 753,37
123	Меньшиков Ю.П., Предпринимател	0,01
124	МИАН ООО/бывш.Севрыба Авто,ООО	6 590,85
125	Мормыш А.В. ИП	27 659,90
126	М-Полюс,ООО	843,23
127	МТС ОАО переход	10 805,81
128	Мурдасов С.Б., Предприниматель	1 500 000,00
129	Мурман-Автомаркет ООО	98 093,40
130	Мурманаэро ООО	13 221,99
131	Мурманкнига,ОАО	840 799,90
132	Мурманремстрой ЖУ 1	18 503,07
133	Мурманремстрой ЖУ 2	47 612,73
134	Мурманремстрой ЖУ 3	49 555,08
135	Мурманремстрой ЖУ 4	20 779,08
136	Мурманск КИНО	542 658,82
137	Мурманск,ООО	18 332,82
138	Мурманская строит.компания ООО	337,73
139	Мурманские колбасы, ООО	4 375 111,14
140	МЦСН, ЗАО (бывш. Агропром ЗАО)	129 874,76
141	Мчедлишвили И.Г.	132 791,04
142	Надежда осужденных, МРОО	1 828,76
143	Назарова О.Е. ИП	1 315 348,51
144	НЕЛС,ООО	1 294 538,70
145	Нетсл Консалтинг ЗАО	4 453 662,50
146	Нечаев В.Д. ИП	701 167,56
147	НИКА ООО	12 728,22
148	Николаенко Т.В.,ИП	8 968,04
149	НордКом ООО	14 194,40
150	Норд-Рост, ООО	63 545,73
151	Норд-Стом,ООО	843 300,00
152	Обновление, МГОО защита прав	13 458,11
153	Омега-Сервис ООО	37 822,20
154	Оптика ОАО	71 909,68
155	Орион-Север ООО	17 946,17
156	ОРКО и К, ООО	29 374,95
157	Осетров А.Р,ИП	10 033,04
158	ОСТ, ООО	3 533,66
159	Охотники Кольского Севера	59 105,79
160	Павленко А.В.,ИП	98 330,50
161	Павлово,ООО	47 981,08
162	Памяти Великих Княжен МРОО	11 730,09
163	Пашенко И.Н. ИП	23 864,52
164	Пелых О.А.	1 011 700,12
165	Первая Мурм.Частная клиника,ОО	31 762,96
166	Перспектива,ООО	31 285,20
167	Пивоварен.компания Арктика,ООО	67 003,27
168	Пилигрим ООО	298 674,71
169	Пиццерия,ООО	5 067 292,96
170	Поляр ТАЙМ,ООО	10 648,44
171	Поликашкин Ф.И.,Предпринимател	394 239,88
172	Полозюк А.А. ИП	23 564,95
173	Приоритет,ООО	10 586,75
174	Прогресс,ЗАО	57 664,67
175	Прокопенко В.В., ИП	66 800,99
176	Проминструмент,ООО	18 748,66
177	Промстроймонтаж, ООО	478 487,76
178	Промтехконтракт ООО	6 530,80
179	Промышленное оборуд-е ЗАО	2 026 560,00
180	Профит Сев-Зап компания ООО	1 519 000,13

181	Проф-трейд,ООО	9 700,76
182	Пушкин Антон Владимирович	569 850,97
183	Пять углов	5 689 065,36
184	Радица Худ.салон ООО	1 000 000,08
185	Рейзвих А.К., Предприниматель	5 298 920,78
186	Рейфман Т.Н., ИП	23 208,69
187	Рекламный Двор, ООО	9 000,00
188	Рента Плюс,ООО	5 703,36
189	Рентол	3 171 069,68
190	Репницкий Н.И., Предпринимател	19 510,94
191	РЕСТОРАТОРЪ ООО	2 090 284,01
192	Рикас-Норд,ООО	1 229 383,19
193	Роспромтех,ООО	240 699,94
194	РПФ МО, ОО	8 818,64
195	Русь,ООО (арендатор)	1 084 447,65
196	Рыбные ресурсы,ООО	137 435,55
197	С.В. Альянс ООО	28 608,57
198	Савина Элина Петровна	5 612,40
199	Саидова В.С. ИП	0,04
200	Салаев Ю.Ш.	4 411 012,86
201	САЛВЕ ООО	3 626 549,89
202	Салмон-Норд,ООО	22 091,31
203	Сварог ТПК, ООО	75 345,36
204	Светлана ООО (бывш.Джамшид ООО	749,22
205	Свитый В.М. ИП	15 179,13
206	СВ-Сервис ООО	41 751,92
207	Север Строй ООО	81 792,96
208	Северная Фейерия,ООО	19 259,65
209	Северный колледж безопасности	15 866,40
210	Северный регион ООСКЦ -переход	47 870,97
211	Северный Форпост,ООО	108 279,92
212	Северо-Западная Лотерея,ООО	90 237,24
213	Северо-Западная строит.компан	289,94
214	Североморские молочные продукт	6 513 000,00
215	Север-Фарма,ООО	224 368,80
216	Северяночка,ООО	128 597,33
217	Севзапмонтажавтоматика ОАО/ЗАО	9 589,32
218	Сервис-Строй,ООО	93 653,82
219	Сергушев Д.В., ИП	4 619,86
220	Сильванович О.А.,ИП	99 714,98
221	Скибины,ООО	27 177,75
222	Следственное управление	21 006,87
223	Служба транспорта ООО (аренда)	0,03
224	Смирнов С.А.,Предприниматель	266 583,37
225	СнабАвтоСервис + ООО	9 247,26
226	Снабженец,ООО	32 518,02
227	Соланж, ООО	14 694,36
228	Сота-СтройПроектМонтаж	484 150,88
229	СпецАвто, ООО	1 730,54
230	Спортивный Клуб Восточных Един	41 083,94
231	Справедливая Россия	17 951,52
232	Спутник Мурманское БММТ,ООО	106 877,66
233	Спутник-Союз ООО	120 267,31
234	Стадник В.И.,ИП	1 053 688,03
235	Стан,ООО	0,06
236	Стасюк Е.А.,ИП	1 353,99
237	Стиль,ООО	65 658,98
238	СТК-Сервис,ООО	906 400,00
239	Строители Заполярья РНП	35 003,52
240	СтройЛэнд Плюс ООО (СтройЛэнд)	147 627,05
241	Стройстандарт, ООО	27 941,88
242	Студенков А.В.,ИП	17 634,31

243	Стукова Н.В., Предприниматель	71 614,07
244	Суменкова Л.Н., ИП	3 502,34
245	Тамара-Голд, ООО	149 842,53
246	Татьяна, ООО	305 145,69
247	ТАТЭЛ ООО	27 211,85
248	Таурон, ООО	95 169,06
249	Теле2-Мурманск ЗАО	52 945,11
250	ТехноГлобал ООО	761 555,68
251	Тилигуль ООО	3 253 772,00
252	Торговый стиль, ЗАО	348 025,80
253	ТрансАэроГрупп, ООО	57 756,66
254	Треjder, ООО	2 447 793,03
255	Трубчанинов А.В., ИП	8 526,80
256	Туманова Т.В., Предприниматель	3 802,94
257	Уваров А.С. ИП	742 285,78
258	Ужакина Н.А. ИП	13 439,96
259	Управление дорожного хозяйства	1 396,46
260	Управление торговли СФ, ОАО	242 846,93
261	Управляющ. комп. 1, ООО(аренда)	12 736,91
262	Управляющая компания, (аренда)	231 091,66
263	Утро-Плюс ООО	35 626,13
264	УЭО ГИМО, ГОБУ	39 768,84
265	Федеральная пассажирская комп	465 258,56
266	Федерация Го Дзю рю каратэ-до	19 574,77
267	Федерация мигрантов России	41 210,91
268	ФЕЯ, ООО	3 515,81
269	Фирма Барк, ООО (аренда)	16 771,02
270	Флотснабсервис, ООО	497 157,11
271	ФРЕГАТ ООО	38 179,37
272	Хафуз А.Б., Предприниматель	380 516,78
273	Хлудеев А.З. ИП	478 654,80
274	Хренов С.А., Предприниматель	336 463,43
275	Христинин А.Н., ИП	31 213,89
276	Цветы Заполярья, ОАО	4 748 800,26
277	Центавр, ПК	409 885,49
278	Центр судебных экспертиз ННИУ	28 193,10
279	Центр торговли стройматериалам	141 762,37
280	Центрум МТД, ООО	485 849,67
281	Центрум СТД ООО	68 260,27
282	Цискарашвили Нани Тариеловна	7 749,32
283	ЦУКС ГУ МЧС России по МО, ФКУ	5 781,59
284	Чай-Сити ООО	4 932 470,00
285	ЧайСити ООО Ленина 80	41 487,53
286	Чигар ТСОКМНС	2 060,28
287	Чинар, ООО	18 796,22
288	Чумаченко Т.Г. ИП	49 822,45
289	Шайдулов В.В. ИП переход Кольс	916,99
290	Шамилов М.З. ИП	25 042,97
291	Шанс, ООО	109 469,80
292	Шарвей ООО	109 123,06
293	Шевчук Н.А. ИП	50 962,37
294	Шерякова М.Н.	0,12
295	Штокман ООО	284 476,96
296	Шумилова М.Л., ИП	687 005,66
297	Шустикова В.П., Предпринимател	170 171,36
298	Щекинов О.В. ИП	634 323,53
299	Эверест ООО	376 938,00
300	ЭКСИМЕР-НОРД, ООО	96 421,80
301	Экспертный центр "ЭиПб" ООО	6 734,54
302	Электроника-сервис, РТТЦ, ООО	75 733,30
303	Юмас, ООО	35 021,64
304	Юникос, ЗАО	18 254,28

305	Юрченко А.И. ИП	1 784,73
306	Яковлев Константин Анатольевич	17 761,95
307	Ясные Зори на Мурмане, ООО	974,78
308	Ять ООО	23 931,34
	Итого	157 257 504,36
Авансы выданные (60.2 бух. Счет)		
1	Артель+ Архитект-проект. ООО	2 244 644,57
2	АСМ Строительная компания ОАО	21 100 000,00
3	Аудит Сервис/ЮниконМурманскБДО	352 200,00
4	ГУПТИ МО	0,04
5	ДИАЛ Комплексный лог.центр ЗАО	0,01
6	Кадастровая палата, ФГУ	3 600,00
7	Коммерсант Картотека ООО	4 760,00
8	КРЭС ООО	71 808,12
9	Ликард ООО	17 653,19
10	МЕГАФОН, ОАО СЗ филиал	7 840,52
11	Мурманская ГЭС	12 901 619,97
12	Мурманскводоканал	19 593,31
13	Мурманский почтамт	53 275,20
14	Мурман-Спец ООО	3 585,00
15	Нетсл Консалтинг ЗАО	9 510,00
16	ОРКО-инвест	9 321,37
17	Раски ООО	1 913,63
18	Сервис центр ТИС ООО	28 550,00
19	Служба налогоплательщика	3 900,00
20	Спецстрой-ЗАТО ООО	99 006,81
21	Спутниковая компания ЗАО	1 000,00
22	Федерация по хоккею с мячом МО	1 000 000,00
23	Электросетевая компания, ОАО	550,00
	Итого	37 934 331,74
Прочие дебиторы (76.5 бух. Счет)		
1	АФТ, ООО (аренда)	9 017,77
2	Зазнобова Л.В. ИП	1 619,38
3	Интегро, ООО (Лайда)	14,42
4	КИО г. Мурманска	629 998,87
5	Коллекторское агентство	417 420,03
6	МУЖСК ООО	155 406,20
7	Мчедlishvili И.Г.	1 209,63
8	Омега-Сервис Плюс ООО ЧОО	88 500,00
9	Павленко А.В., ИП	222,50
10	Пилигрим ООО	726,15
11	ПРАЙМ АЗИ ЗАО	1 770,00
12	Прогресс Гарант	746,40
13	Пять углов	25 426,35
14	Ростелеком ОАО	2 473,87
15	Русь, ООО (арендатор)	2 336,49
16	РЦЦ в строит ООО	31 100,00
17	Салаев Ю.Ш.	10 109,64
18	Сбербанк-АСТ ЗАО	50 000,00
19	Собинбанк ОАО	7 600 006,00
20	Строительные Инновации ООО	6 235 426,21
21	Стукова Н.В., Предприниматель	159,46
22	Теплотех ООО	3 528,00
23	ТСМ ООО	667 975,05
24	Хлудеев А.З. ИП	1 163,65
25	Энергогарант ОАО САК Кольский	138 348,65
	Итого	16 074 704,72
Прочие дебиторы (73 бух. Счет)		
1	Артамонова Антонина Ивановна	116,82
2	Истратов Александр Викторович	626,40
3	Истратов Андрей Александрович	300,00
4	Костенко Татьяна Михайловна	3,53

	Итого	1 046,75
1	Расчеты по социальному страхованию	1 839 991,64
2	Авансы уплаченные по налогам	1 360 701,87
	ВСЕГО	214 468 281,08

Генеральный директор

Главный бухгалтер



А.В. Истратов

А.Н. Сидорчик

Кредиторская задолженность ММУП "АМН" по состоянию на 31.12.2012 года (1520 строка баланса)

№ п/п	Наименование кредитора	Сумма
Поставщики и подрядчики (60.1 бух. Счет)		
1	Артель+ Архитект-проект. ООО	670 000,00
2	Гуд-Авто ООО	72 539,00
3	ГУПТИ МО	5 042,11
4	Завод ТО ТБО	2 315,99
5	ЗОВ ООО	637 038,90
6	ИнТрейд ООО	75 601,64
7	Кольская энергосбытовая компан	422,27
8	Компания Ти Эй Си	3 000,00
9	КРЭС ООО	187 482,09
10	Лидер Авто ООО	9 030,76
11	МРИВЦ МУП	31 285,00
12	Мурманская ТЭЦ	539 817,76
13	Мурманскводоканал	9 836,45
14	Мурманский почтамт	
15	МУРМАНЭНЕРГОСБЫТ /бывшТЭКОС	246 223,78
16	ОРКО-инвест	89,68
17	Радица-М ООО РЦ	8 500,00
18	СеверЭлектроМонтаж	7 500,00
19	Спецавтотранс	2 518,60
20	Стратегия ТСЖ	113 473,91
21	ТСЖ 19	17 100,45
Итого		2 638 818,39
Прочие кредиторы (76.5 бух. Счет)		
1	Агафонов А.Л., Предпринимател	1 888,70
2	Баринаова О.В., Предприниматель	2 965,57
3	Бугаев А.А.	1 961,51
4	Вайкис ООО	116 032,50
5	Верещагина Л.В.	1 092,00
6	Веги, ООО	10 990,53
7	Водолей-Ш, ООО	60 838,34
8	Горелова В.В., ИП	1 681,29
9	Дельта-Сервис, ООО	2 062,50
10	Имандра-Плюс, ООО	2 899,11
11	Индустрия, ООО	3 116,97
12	Князев	18 707,00
13	КШП ОАО	4 609 634,26
14	Мальцев А.Ю., Предприниматель	422,42
15	Мурманские колбасы, ООО	5 134,31
16	Назарова Юлия Сергеевна	16 508,25
17	Нетсл Консалтинг ЗАО	11 618,25
18	Нечаев В.Д. ИП	2 315,31
19	Норд-Вест Ф.К. ОАО (аренда)	69 527,96
20	Норд-Сити, ООО	759 230,00
21	Омега Север ООО ЧОО(охрана)	15 282,90
22	Оптика ОАО	0,04
23	Оценка-Мурманск.ру, ООО	15 000,00
24	Радица Худ.салон ООО	2 332,42
25	Рентол	39 638,99
26	Ростехинвентаризация -Фед.БТИ	102 532,51
27	САЛВЕ ООО	8 357,48
28	Сатурн-Норд ООО фирма	1 710 722,49
29	Севтехнет ООО	2 300,42
30	Ситимаркет ООО	282 892,33
31	Смирнов С.А., Предприниматель	814,56
32	СТК-Сервис, ООО	3 210,17

33	Флотснабсервис, ООО	1 628,00
34	Хренов С.А., Предприниматель	1 697,39
35	Цветы Заполярья, ОАО	16 819,68
36	Шанс, ООО	3,00
37	Шелег М.В.	30,63
38	Шишкина Е.В.	0,02
39	Шустикова В.П., Предприниматель	397,96
40	Щекинов О.В. ИП	1 437,93
41	Яковлев Александр Камалович	1 700,00
Итого		7 905 425,70
Авансы полученные (62.2 бух. Счет)		
1	Аббасов Б.Г.	14 100,00
2	АВИТ-СЕРВИС, ООО	26 338,85
3	Автопорт ООО/Кассандра бывш.	34 982,40
4	Адриа, ООО	724,01
5	Алешкина Н.В., Адвокат	1 741,57
6	Алиев М.К.о., Предприниматель	5 055,05
7	Алла, Кризисный центр	128,32
8	Амозова И.В., Предприниматель	77 920,00
9	Андреев М.Н., ИП	10 475,00
10	Аполлон, ООО	13 100,00
11	Ардеко, ООО	10 169,19
12	АСМ Строительная компания ОАО	70 812,00
13	АФТ, ООО (аренда)	30 825,00
14	Аюбов И.Х.о	0,20
15	Бабий С.И., Предприниматель	13 395,00
16	Бочаров А.В. ИП переход Кольск	0,06
17	Вектор Спортивный клуб ООО	6 071,10
18	Верещагина Л.В.	692,38
19	Виноградов И.Г., Предприниматель	62 264,00
20	Вирина Т.Ф., Предприниматель	12 528,12
21	Вита, ООО	59 160,00
22	Владимиров В.А., ИП	6 434,85
23	ВымпелКом ОАО переход Кольский	2 500,02
24	Галенит ООО	25 931,39
25	Глот Н.Ю., Предприниматель	4 410,00
26	Гурявичене С.В. ИП	7 051,60
27	ДАР ООО	35 720,00
28	Два Н, ООО (арендатор)	388 193,20
29	ДЕЛКОМ-РОСС ООО	7 483,59
30	Дельта-Сервис, ООО	6 225,00
31	Дентика, ООО	29 450,00
32	ДиН, ООО	19 640,02
33	ДНБ Банк ОАО (аренда)	69 200,00
34	ЕвроСтиль, ООО	19 375,00
35	Жданова М.Н., Предприниматель	15 229,09
36	Жилкомсервис Октябрьского р-на	10 827,82
37	Заболотная Л.А. ИП	2 392,52
38	Землеустроительное предприятие	119 894,20
39	Знаток, ММОССЖИ	6 154,29
40	Иванова Т.Е. ИП	28 073,18
41	Илюшин И.В. ИП	10 918,37
42	ИнформГарант, ООО	39 716,64
43	Кабрусев В.И.	8 814,62
44	Клио, ООО	34 588,77
45	Кольская Брокерская Комп. ООО	59 568,00
46	Кольский Север- Клуб собаковод	1 860,00
47	Комсомольская правда-Арктика,	33 552,52
48	Костылева В.В. ИП	11 760,00
49	Крокус ателье ММУП	3 676,96
50	Круглик Лариса Николаевна, Пре	230,14
51	Кузнецов С.М. ИП переход Кольск	318,88

52	Кулебякин С.Е. ИП	82 960,00
53	Курьер, ООО	20 850,00
54	КУСТО, ООО	22 100,00
55	Мартыненко Л.Л. ИП переход Кол	30 257,85
56	Мартынова С.Е. ИП	10 220,00
57	МЕДТЕХЦЕНТР ООО	182 493,00
58	Мелифаро, ООО	232 785,00
59	МИАН ООО/бывш. Севрыба Авто, ООО	6 356,12
60	МиС, ООО	89 000,00
61	Могусева В.А., ИП	6 091,61
62	МОЦСВМП ГОБУЗ	5 130,38
63	М-Синтез, ООО	31 080,00
64	МТС ОАО переход	242,23
65	Мурман СиФуд, ООО	993,19
66	Мурманжилкоммунпроект ПСК ООО	140 280,00
67	Надежда, ООО	720,00
68	НЕЛС, ООО	996,20
69	Нестеров Л.А., ИП	15 475,00
70	Нордмедсервис ООО	76 955,98
71	НТН Дизайн ООО	79 226,78
72	Обновление, МГОО защита прав	1 688,62
73	Овчинников А.П., ИП	830,34
74	ОЛС, ООО	23 380,00
75	ОРС, ООО	425 668,45
76	Павленко А.В., ИП	45,40
77	Партнер, ЗАО	29 460,00
78	Парфюм-лайт ООО	4 471,61
79	Пентяк Г.В., ИП	63 460,00
80	Персей ПК ООО	8 940,00
81	Петров А. В., Предпринимател	5 517,67
82	Полиграфическая компания	51 930,00
83	ПРОБЮРО, ООО	11 160,00
84	ПРОФ ООО	13 675,00
85	Радиоклуб НОРД (аренда)	63 395,00
86	Рест, ООО (аренда)	0,16
87	Романов на Мурмане клуб	6 307,83
88	Ростелеком ОАО (СЗТ) арендатор	84 845,04
89	Рубцова Л.Н. Предприниматель	1 160,37
90	С.В.М., ООО	14 193,48
91	Сазонов Н.В., ИП	14 960,00
92	Сафарова А.А.к., Предпринимател	11 273,20
93	Северные реки ЗАО	11 820,00
94	Североморские молочные продукт	2,58
95	Север-Проммонтаж, ООО	21 142,00
96	СЕЙД Компания ЗАО	412 141,03
97	Сергеева Л.Н., ИП	9 090,00
98	Событие, ООО	6 714,49
99	Солодилова В.М.	957,02
100	Союз защиты собственников жиль	2 321,70
101	Союз молодых ученых	2 336,85
102	Спектор О.Н., ИП	17 592,00
103	СпецАвто, ООО	6 466,92
104	Спортивный Клуб Восточных Един	2,01
105	Стариков И.В.	931,69
106	Стройтерминал ООО	2 814,87
107	Стукова Н.В., Предприниматель	174,00
108	Сучков А.В., ИП	46 091,49
109	Телешенко А.Н. ИП	65 497,59
110	Тепловые Сети - 1 ООО	31 500,00
111	Техноресурс ООО	6 228,00
112	ТОН-Сервис ЧОП ООО	294 123,48
113	ТЭССА, ООО	0,22

114	Уралбиофарм-Север,ООО	26 037,88
115	ФАРМ,ЗАО	187 100,00
116	ФИС ОК, ООО	6 204,85
117	Центр инвалидов войны, МРО МОУ	16 542,05
118	ЦЕНТР ИНФОРМАТИКИ ЗАО	14 950,00
119	Центральная коллегия адвокатов	63 879,34
120	Цискаришвили Гела Тедоевич ИП	18 918,00
121	Чесноков П.Г. ИП	16 410,00
122	Шаг за шагом НО МРБФ	6 047,64
123	Шукюров Я.А.о, ИП	44 205,00
124	Шустикова В.П., Предпринимател	176,76
125	Экспресс ООО	199 072,50
126	Эллада,ООО	68 076,00
127	ЮМАН, ООО	8 925,00
128	Юный техник ООО	64 281,00
Итого		5 009 022,39
Прочие кредиторы (71 бух. Счет)		
1	Дедковская Вера Евгеньевна	3 042,20
2	Цыганков Виктор Александрович	437,00
Итого		3 479,20
1	Налоги (НДС, НДФЛ, имущество, прочие)	24 876 527,33
2	Заработная плата	68 107,01
3	Соцстрах	457 408,05
4	Прочие	0,00
ВСЕГО		40 958 788,07

Генеральный директор

Главный бухгалтер



А.В. Истратов

А.Н. Сидорчик

